
三菱數控裝置驅動單元
Detron轉矩馬達

Detron轉矩馬達

可與三菱CNC相連接！

DETRON MACHINE MITSUBISHI ELECTRIC

轉矩馬達

轉矩馬達迴轉工作台

三菱數控裝置

 驅動模組 MDS-E系列
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德川機械股份有限公司台灣三菱電機股份有限公司

對應產品一覽表

40768 台中市西屯區工業十六路8之1號 統一編號：12177592 42952 台中市神岡區圳前路47-5號

關於三菱數控裝置驅動模組，請諮詢以下窗口。 關於Detron轉矩馬達，請諮詢以下窗口。

轉台型號

馬達名稱

轉台照片

DV170P

DA230A

DV255PII

DA230C

DH210PII

DA230E

DH280P

DA230G

轉台型號

馬達名稱

轉台照片

DTFS-170P(旋軸)

DA230A

DTFS-170P(傾軸)

DA230D

DTFE-171P(旋軸)

DA198A

DTFE-171P(傾軸)

DA230D

轉台型號

馬達名稱

轉台照片

DTF-280P(旋軸)

DA230G

DTF-280P(傾軸)

DA385A

DTF650H(旋軸)

DA385B

DTF650H(傾軸)

DA485A

G2DTF632H

DA385B

●本資料並非藉以保證將Detron MACHINE生產的DD馬達與三菱數控裝置驅動模組搭配使用時的特性。列出的特性為參考值，詳細內容請諮詢detron Machine Co., Ltd。

●進行馬達的溫度保護接線時，應連接相應的熱敏電阻「PT1000(三個)」和Detron公司的溫度功能保護裝置「TM-P32」，透過將該警報信號讀取至數控裝置來停止馬達。

●購買TM-P32時，應透過Detron MACHINE的資料確認產品規格。

●關於各馬達的溫度保護規格，請諮詢Detron MACHINE。

●有關編碼器請使用三菱電機串列信號輸出編碼器（絕對位置）。

注 意

驅動模組
MDS-E系列

DD馬達
溫度保護裝置 

     （TM-P32）

編碼器信號
熱敏電阻信號輸出 異警信號

CN2驅動單元側
連接器

UVW

P5(5V)

LG

SD

SD*

RQ

RQ*

1

2

7

8

3

4

PE

編碼器接頭: CN2

9號

腳位編號

1號

10號 2號

系統構成

CN2

X8OA

DD馬達

TM-P32溫度盒

PT1000(1)+ white/red-1 1

8

2

9

3

4

6

7

5
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white/red-2

yellow/red-4

yellow/red-1

yellow/red-2

yellow/red-3

white/red-L

white/red-4

SPARE

SPARE

SPARE

blue

blue

purple

orange

yellow

brown

green

SNM120 SNM120 SNM120

white
SNM120

SNM120

SNM120

white/red-3

Shield

PT1000(1)-

PT1000(2)+

PT1000(2)-

PT1000(3)+

PT1000(3)-




